Глава местной администрация МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 45 от 28 апреля 2008г.                                                                           д. Горбунки
«О   прекращении теплоснабжения жилищного
фонда и объектов соцкультбыта МО
Горбунковское сельское   поселение с 28.04.2008г.»
На основании полученной телефонограммы от ООО «Ломоносовский районный топливно-энергетический комплекс» в связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха и прогнозируемой среднесуточной температурой свыше +10°С постановляю:
1.  Прекратить теплоснабжение жилищного фонда и объектов соцкультбыта с 28 апреля 2008 года, закрыть отопительный контур на элеваторных узлах.
Направить уведомления:
•     Генеральному директору Управляющей организации жилищным фондом ООО «ЛР ТЭК».
•    Директору Спортивного комплекса деревни Горбунки.
•    Директору Дома Культуры деревни Разбегаево.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                              О.В.Забивалов